

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **41693132**DIČ: **CZ41693132**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020976 Instalace**Ing. Urbanec Andrej**

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**

HILTI ČR, spol s r. o.
Uhříněveská 734
252 43 PRŮHONICE
Česká republika

Platnost objednávky do: **31.12.2020**Termín dodání: **31.01.2020**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dni**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN16292 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a název projektu Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**86 790.28 Kč****Datum vystavení:** 14.01.2020**Vystavil:**

Ing. Urbanec Andrej

E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Vysavač VC 5-A22 2187660	1.00	ks	6 132.00	6 132.00 Kč
Akumulátor B 22/5.2 Li-ion 2136396	2.00	ks	3 906.00	7 812.00 Kč
Nabíječka C 4/36-350 230V 2028875	1.00	ks	3 266.00	3 266.00 Kč
Vak na prach VC 5 /VC 75-1 2192260 (5ks)	1.00	ks	273.00	273.00 Kč
Filtr VC 20/40 HEPA 203879	1.00	ks	3 654.00	3 654.00 Kč
Filtr VC 20/40 PTFE performance 436058	1.00	ks	2 158.80	2 158.80 Kč
Sada přísl. VC 20/40/60/125/150/300 2044213	1.00	ks	3 578.40	3 578.40 Kč
Sací hadice 36x4,65m AS 203867	1.00	ks	2 604.00	2 604.00 Kč
Průlomový vrták TE-Y GB 66/92-2 28421	1.00	ks	12 348.00	12 348.00 Kč
Prodloužení vrtáku TE-FY-E85 1954	1.00	ks	1 898.40	1 898.40 Kč
Přiklepový vrták TE-CX 10/47 409192	1.00	ks	635.04	635.04 Kč
Přiklepový vrták TE-CX 12/47 409201	1.00	ks	729.96	729.96 Kč
Přiklepový vrták TE-YX 16/92 206508	1.00	ks	2 746.80	2 746.80 Kč
Přiklepový vrták TE-YX 25/92 23229	1.00	ks	4 023.60	4 023.60 Kč
Spirálový vrták HSS Co 1-13 (25) 2072849	1.00	ks	2 898.00	2 898.00 Kč
Rozbruš. kotouč AC-D SP 125x1.0 2181350	100.00	ks	28.98	2 898.00 Kč
Rozbruš. kotouč AC-D SP 150x1.2 2150709	25.00	ks	45.86	1 146.50 Kč
Lam. brus. kotouč AF-D 125 G80 RF 436645	10.00	ks	81.74	817.40 Kč
Lam. brus. kotouč AF-D 125 G60 RF 438335	10.00	ks	81.74	817.40 Kč
Brusný kotouč AG-D SP 150x6.4 2150742	10.00	ks	71.32	713.20 Kč
Dia hrnc 125/5" SPX tenké nátery 2163723	1.00	ks	2 444.40	2 444.40 Kč
Kotevní šroub HIT-Z M16x205 2018418	12.00	ks	98.28	1 179.36 Kč
Korunka C+ 20/300 SPX-T abras. 2076471	1.00	ks	4 754.40	4 754.40 Kč
Vylamovač jádra DD-CB 20 338355	1.00	ks	1 537.20	1 537.20 Kč
Hilti Grease 50ml 203086	1.00	ks	112.56	112.56 Kč
Filtr DRS-4A + DRS-6A sestava 428625	2.00	ks	155.49	310.98 Kč
doprava	1.00	ks	200.00	200.00 Kč
Náhradní díly 49-279198	1.00	ks	28.00	28.00 Kč
Náhradní díly 50-279199	1.00	ks	2.10	2.10 Kč

Zádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Náhradní díly 51-279295	1.00	ks	8.00	8.00 Kč
DPH	1.00	ks	15 062.78	15 062.78 Kč

Celkem:**86 790.28 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0020910026*